
2025年7月吉日

ダンス教室受講生・保護者各位

高石市立総合体育館　カモンたかいし

拝啓、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　また、日頃より当施設の教室にご参加頂きまして誠にありがとうございます。

　さて、この度開催予定のダンス発表会「DANCE ONE 2025Aug」で着用する衣装について、以下にご案

内させて頂きます。

下表をご参照頂き、8月の衣装合わせ日までにご準備ください。なお、購入例はあくまでも掲載時点の参

考サイトとなります。売切れ等があればイメージを参考に画像検索等をご活用頂き、購入される際は保護

者の責任の下にご対応ください（同種のものを既にお持ちであれば、事前に講師にご確認頂いた上でそ

ちらをご着用ください。

裏面に続きます

本件のお問い合わせは教室内にて直接講師にご確認頂くか、以下までお電話をお願い致します。
高石市立総合体育館（カモンたかいし）　　072-263-2622

ダンス発表会「DANCE ONE 2025Aug」

着用する衣装のご案内

クラス チーム名 概要 イメージ 購入例

A
BUBBLES
（バブルズ）

トップス（赤）
スカート

B
BEAMS

（ビームス）
トップス（赤）
パンツ

チアダンス 衣装（衣装合わせ日：8月23日）

概要 イメージ 購入例

＜男女とも＞
・デニムセットアップ＋インナー
（デニムのサイズはオーバーサイ
ズで。色はイメージを参考。黒や
明るめのものは不可。トップスとボ
トムス共に長袖（長ズボン）でも半
袖（半ズボン）でも可ですが、ス
カートは不可。インナーはオレンジ
か差し色にオレンジを使用したも
の）
・バンダナやリボンなどはオレンジ
で統一
・靴は黒のスニーカー
・靴下は白、黒、オレンジ

fifth
（フィフス）

ジュニアヒップホップ 衣装（衣装合わせ日：8月22日）

チーム名

売切れ等があればイメージを画

像検索して類似品をお探しくださ

い。



クラス チーム名 概要 イメージ 購入例

A

Arinco Mou
Dash

（アリンコモウ
ダッシュ）

＜男の子＞
ギンガムチェックシャツ（赤）
インナー（白Ｔシャツ）
デニム半ズボン
スニーカー（白）
靴下（赤）

＜女の子＞
ギンガムチェックドレス（青）
スニーカー（白）
靴下（白、レースも可）
※ドレスはオーバーサイズであれば短
く調整、ただし秋以降のイベントにも着
用できるよう短くしすぎないように。

B
WINGS

（ウイングス）

＜男女とも＞
夏をイメージして、濃い青と白をメイン
に各自でご用意ください。デザインは
自由。青はできるだけ濃い青でお願い
します（差し色として水色が入るのは
可）。

C
Campanella

（カンパネラ）

ピンク×白×デニムで全身自由
・スカート、パンツどちらでも可
・ヘアアクセサリーは取れなければ可
（講師に相談してください）
・デニムを使う場合は薄い色でお願い
します（黒デニムは不可）
スニーカー（白）

D

NINE
STONES

（ナインストー
ンズ）

トップス
白地に赤文字のもの

パンツ
迷彩柄で自由（半パン・長パン・スカー
トなんでも可）

ジュニアダンス 衣装（衣装合わせ日：8月6日）


